Ad prestnlandum l>
) ad obser-

vandum.

Adscisco evoco.

Adsentator plauditor, adola-

tor.

Adtdtus maturus, nutritus.

(A)edißcatio structura.

Aevum eternitas, perpetuitas,

seculura.

(A)effechi studio, araore, vo-

luntate.

Afflata inspirata, inluminata.

Agaso()i) minister offitialis.

Agaso domesticus.

Agrippa qui in pedibus nas-

citur.

Agiografa sancta scriptura.

Alacer fortis, expeditus, ve-

lox.

Alga herba marina.

J.?tas interdum vel (non)nun-

quam, aliter.

Aligcrum alas gereutem, pen-

natum.

Allogat instruit, deputat.

at'firmat.

a) Wohl: infitiatur !>) lies: recnsot c) n.icliträglicli zwisclinn A

und r ein b gemacht d) vgl. Isidori (Jloss. o) auch accilia, Ac iea.

A. (;. VI p. r)02, VIII 5.1 r) gcwöluil.: actuarins g) a(lciilior=Mac-

dior=accdior li) 1. praestolanduni.

V. P f I II gk-H ar 1

1

II n g, Iter italiriim. —•»
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Allegat insinuat, mittit vel

asserit.

Allurio ruina riparnm.

Allnhitur leniter decurrit vel

infertur.

Alma sancta, pulchra, Can-

dida, serena.

Alioquin potius, magis, vel

quod si non, vel si non.

Alojntia ^) fiirfur vel capil-

(l)oruin Calvities.

Alpes ubi Gallia habilia b) di-

viditur, est mons vel nives.

Alpheus deus raarinus.

Altricem nutricem.

Altrinsecus hinc atque inde,

ab invice(m).

Altilia studio sa(gi)nata vo-

latilia.

Alvearia v^scula, apium, sina,

presepia.

Alveum fluvii canales.

Alveus profundum torrens.

Alumni filii vel servi ab alen-

dis dictis c).

Amasius pronus ad amorem.

Amatores duo qui unam amant,

quasi dei in urivo dj,

(A)nfracta tortuosa, dit'fi-

cilia.

Ambit circumdat, uircuit, cn-

pit.

Amhrones devoratores.

Amhus mal(l)eus.

Aniitiniqn'i ex patre et sorore

eius progignantur e).

Ain(m)oämn fere vel valde.

Amnes flumina.

Anathema perditio.

Analogia ratio vel origo.

A mlrogyneca hermafroditus,

hoc est nee (vir nee mulier).

Aiifjor anxior, tristitior, coar-

tor, constringor.

Aufjorcs dolores.

Angiportus refugium navis vel

via sine exitu.

Auhelitus suspirium, fastidiuni

vel incitacio spiritus.

Animadvertit vidit Q, indicat.

intelligit vel punitp) ani-

mum.
Animositas audatia spiritus

vel temeritas.

Animatus veietatus^'), confor-

tatus.

Annales libri qui totius anni

ordinera tenent.

Anmiit oculis consentit vel

perraittit.

A nudius tercia >) id est die

tercia.

A)imius anni unius.

Annua anniversaria.

Antiphona vox reciproca.

Apex summa pars flamme vel

cuiuscumque rei.

-42?i?eZZi^k)vetat(ur),pro(li)ibet.